ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

株式会社エイアンドティー 〒221-0056 神奈川県横浜市神奈川区金港町 2-６ 横浜プラザビル 10 階

ホームページアドレス http://www.aandt.co.jp/

当社あ

平成 25年２月 19日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 エ イ ア ン ド テ ィ ー

代表者の役職氏名  代表取締役社長 礒 村 健 二

（コード番号：６７２２）

問 い 合 わ せ 先  取締役経営管理本部長 吉 村 佳 典

電 話 番 号  ０４５－４４０－５８１０（代）

決算発表資料の追加（役員の異動および人事異動）に関するお知らせ

 本日開催の当社取締役会において、来る平成 25 年３月 22 日開催予定の当社第 36 回定時株主総会
における新任役員候補者が内定いたしました。また、平成 25 年４月１日付けで人事異動することとなりま
したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 役員の異動

(1) 新任取締役候補

非常勤取締役（社外取締役） 湯浅 茂樹 【現 株式会社トクヤマ取締役 常務執行役員】

(2) 退任予定取締役

非常勤取締役（社外取締役） 松井 悦郎 【現 株式会社トクヤマ顧問】

上記の異動により、平成 25年３月 22日以降の役員体制は以下のとおりとなる予定であります。

役   名 職   名 氏   名

代表取締役社長

礒 村  健 二

常務取締役 国際本部長・中国事業推進室管掌 前 原  喬

常務取締役 営業本部長 畠 山  耕 典

常務取締役 技術本部長 榊     徹

取締役 経営管理本部長 吉 村  佳 典

取締役 技術本部副本部長 新 国  泰 正

（社外）取締役

湯 浅  茂 樹

常勤監査役

吉 野  誠

（社外）監査役

芥 川  正 樹

（社外）監査役、独立役員

佐 伯  一 郎

２．平成 25年４月１日付 人事異動

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

営業本部副本部長兼
営業本部営業ユニットリーダー 赤江 昌博 営業本部営業ユニットリーダー

技術本部 LASユニットリーダー 奥村 美信
技術本部 LASユニットサブリー
ダー

技術本部 CA開発ユニットリーダー 菊池 匡芳
技術本部 CA開発ユニット CA
第二開発グループリーダー

以 上